Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1

наименование организации

	Номер

документа
	         Дата

	175
	21.04.2014

ПРИКАЗ
Об утверждении  порядка  приёма  граждан

  в  общеобразовательное учреждение

В  соответствии  с Законом  Российской  Федерации  «Об  образовании»  от 21.12.2012 № 273-ФЗ, приказа  Министерства  образования и науки  Российской  Федерации   от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении  порядка  приёма  граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в целях  соблюдения  конституционных прав граждан на образование, обеспечение  приёма  всех граждан для получения образования  соответствующего уровня  в МБОУ г.Мурманска  СОШ № 1  на ступени  начального общего, основного общего образования

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок  приёма  граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования в МБОУ г.Мурманска СОШ № 1  с 22.04.2014 года
2. Считать  утратившим силу приказ  от 01.09.2012 года № 291-а «Об утверждении  порядка  приёма  граждан   в  общеобразовательное учреждение».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	директор

	Е.С.Кожевникова

	должность
	подпись
	расшифровка подписи